riophylo edita p. 137. Unde colligitur legisse Senes, ΠΤΩ aut ΠΤΑΝΤ ΠΤΩ. Cæterum observabis, si id quoque dignum observatu videbitur, a Patribus concilii Trostieiani c. 13, usurpari verba enarrationisque Hieronymi in loco citato. Omittebam imprudens locum existantem in synodo S. Patricii canone 6, qui tamen animadversione dignus est. Audi item Dominum dicentes: *Qui effuderit sanguinem innocuum, sanguis ipsius effundetur.* Forte enim qui illum textum suggestit, legebat in Græco, αἴμα ἀθώον, pro ἄλμα ἀνθρώπου, non bene percipiens Scripturam in compendium deductam. Cor. (60) Πάλεστ. Deest in cod. Vind. CLER.

(61) Μάρμον. In altero Vind. μωμῶν, quod est melius. Verte: *studio contendendi irritere eum aggressus.* In.

(62) Πόλεστ. Codex Vind. πόλει. IDEM.

(63) Τὸ ἐπ' αὐτῷ. Cod. Vind. καὶ ἐπ' αὐτῷ, πάν. Id.

(64) Επι. Τῶν ἐπι, ms. Vind. Id.

(65) Φόδουν. Alter ms. φόδον, non male. Id.

(66) Οὐρος. Ante hanc vocem habet alter eodd. Vind. Et ἐκωντε τὸν τοιούτον ἐκτῶν καὶ περικόψητε, si expuleritis talēm a robis et abscederitis. Quæ tamen necessaria non videntur. Id.

deinceps nulli detractioni, nulli contumelias fetori subiecti, liberata hominibus improbis, fraudulentiis, convictioribus, inhumanis, proditoribus, virtutis osoribus, voluptatis amantibus, inanis gloria cupidis, impostoribus, opinione sapientiae inflatis, quique id operam dant ut Domini agnos disporgant, aut potius dissipent. Tu ergo, episcope, salage una cum clero tibi subiecto, verbum veritatis recte tractare; quia Dominus ait: « Si obliqui ambulaveritis ad me, et ego ad vos oblique ambulabo »¹¹; et alio in loco: « Cum sancto sanctus eris, et cum innocentem innocens eris, et cum perverso pervertiris »¹². » Sancte igitur ambulate, ut potius ex hoc ratio reprehensionem.

CAPUT XLIV.

Quod debet diaconus sublevare onus episcopi, et leviora queque dirigere.

Unanimitatem igitur inter vos habentes, o episcopi, pacem mutuam collite, misericordes, fratrum amantes, cum diligentia pascite populum, concorditer docentes eos qui vobis subjecti sunt, consentire, ac idem illadē de rebus existimare, ut « non sint in vobis schismata »¹³; sicut autem « unum corpus et unus spiritus, perfecti eadem mente et eadem sententia »¹⁴, secundum Dominicam sanctionem.¹⁵ Ac diaconus quidem cuncta ad episcopum referat, ut Christus ad Patrem: quaecunque tamen potest, per se moderetur, accepta ab episcopo potestate, sicut Dominus a Patre, creare ac providere accepit; at maiores causas episcopus judicet. Carterum sit diaconus, episcopi auris et oculus, et os, cor, pariter et anima; ut episcopus in pluribus quam par est